
Doğu Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turu /
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Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - Diyarbakır – On Gözlü Köprü – Hevsel Bahçeleri – Keçi Burcu – Mardin
Kapı – Dört Ayaklı Minare – Diyarbakır Ulu Camii – Bitlis - Tatvan

Doğu  Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz için sabah saatlerinde
gerçekleşecek uçuşumuzun ardından Diyarbakır Havalimanında rehberimiz ile  buluşarak
otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Diyarbakır’ın meşhur kahvaltısı ile güne başlıyoruz.
Diyarbakır’da ki kahvaltımızın ardından taşın sanata dönüştüğü sur içinde gezimize
başlıyoruz.  Kahvaltımızın ardından Diyarbakır'ı keşfetmeye başlıyoruz. 5 kilometrelik
surlarla çevrili tarihi kentin en önemli noktası olan Diyarbakır Ulu Cami ilk gezi noktamız
olacaktır. Anadolu’nun ilk, İslam Âlemi’nin 5. Harem-i Şerif’i olan Ulu Camii gezimizi
gerçekleştiriyoruz. Ardından bölgenin en büyük Hanı olan Hasanpaşa Hanı'nı ziyaret
ediyoruz. Daha sonra “Yaş otuz beş, yolun yarısı eder” şiiriyle tanıdığımız Diyarbakırlı Şair
Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi'ni ve Ahmet Arif Evini görüyoruz. Ardından 1500 yılında
Akkoyunlu Kasım Bey tarafından yapılan Dört Ayaklı Minareyi (Şeyh Mutahhar Camii)
görerek 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi
Burcu, Mardin Kapıyı görüyoruz. Aracımıza binerek Dicle Nehri kıyısında bulunan Hevsel
Bahçelerini panoramik olarak gördükten sonra On Gözlü Köprü ’ye varıyoruz. Hıdırellez
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zamanı yöre halkı dileklerini bir beze yazıp bu köprüden Dicle Nehri’ne atarlarmış.
Zamanın uygunluğuna göre verilecek fotoğraf molamızın ardından Diyarbakır’a veda edip
yaklaşık 4 saat sürecek yolculuk ile Bitlis’in Tatvan ilçesine varıyoruz. Tatvan’da bulunan
otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Diyarbakır’da  alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Diyarbakır’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Tatvan/ Kardelen Otel, Karaman Otel vb. oteller

2. Gün - Ahlat Selçuklu Mezarlığı – Emir Bayındır Türbesi - Vangölü – Van
Kalesi (Tuşpa Kalesi) – Van Müzesi - Kedi Evi – Van Gölü – Akdamar Adası ve
Kilisesi

Doğu Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 2. Gününde sabah otelde
alacağımız kahvaltının ardından, Selçuklu dönemi şaheserlerinden Ahlat Selçuklu
Mezarlığına gidiyoruz. Ahlat’ta bazıları 3,5 metre boyunda olan anıtsal mezar taşlarıyla
dolu olan Selçuklu Mezarlığı ve çevresindeki pek çok farklı tarzda inşa edilmiş olan
Kümbetlerden en ilginci olan Emir Bayındır Kümbetini göreceğiz. Ahlat’a veda edip Van
gölü kıyısında yapacağımız yolculuk ile Van’ın Gevaş ilçesine varıyoruz.

Tuzlu ve sodalı suya sahip olan Van Gölü üzerinde yapacağımız yarım saatlik tekne turu ile
Akdamar Adası’na ulaşıyoruz. (Ekstra)  Van ve Bitlis’in arasında, Van Gölü’nün içinde
bulunan Akdamar Adası ikinci büyük adadır. Van Gevaş’a bağlı olan Akdamar Adası’na
varmamızla beraber Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüzünlü hikayesini dinliyoruz. 
Kutsal Haç adına Ermeni Vaspurakan Kralı I. Gagik tarafından 915-921 yılları arasında Keşiş
Manuel’e yaptırılmış Kilise hakkında bilgileri dinledikten sonra sizi bu muhteşem yapı ve
doğa ile baş başa bırakıyoruz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz serbest zaman sonrasında
teknelerimize binerek iskeleye geri dönüyoruz. Burada vereceğimiz öğle yemeği molası
sonrasında Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri’den dolayı Sardurihinili olan Van
Kalesi’ne gidiyoruz. Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını
görüp rehberimizden bilgiler alarak Van Müzesini ziyaret ediyoruz. Urartulardan yakın
tarihe etkileyici koleksiyona sahip Van müzesini gezdikten sonra Van Kedisi Evi’ne hareket
ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp,
fotoğrafladıktan sonra Urartu sanatı Savat atölyesini ziyaret ediyoruz. Savat hakkında
bilgiler aldıktan sonra alışverişlerimizi gerçekleştirip Van yöresine özgü kadınların göznuru 



 el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz Halı Kooperatifine hareket ediyoruz.
Burada el dokuma halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından
otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Van Gölü kıyısında alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Van: Eden's Otel 

3. Gün - Van - Tendürek Dağı – Muradiye Şelalesi – Ağrı - Doğubeyazıt –
İshakpaşa Sarayı – Iğdır - Tuzluca Mağarası -Kars

Doğu Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 3.  Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Bend-i Mahi Çayı üzerinde bulunan Tendürek
Dağından beslenen Muradiye Şelalesi’ne hareket ediyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molasının
ardından İran sınırına komşu olan Doğubeyazıt’a doğru yola çıkıyoruz. Doğubayazıt’ta  
durağımız 220 yıl önce yapılan, 1. Dünya Savaşı’na kadar Bayezid Sancağının yönetildiği
ve Doğu Anadolu’nun sembolü haline gelen İshakpaşa Sarayı olacaktır. 116 odalı, bütün
ovaya hâkim konumuyla, birbirinden eşsiz taş işlemeli anıtsal kapılarıyla İshakpaşa Sarayı
sizi kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimiz eşliğinde İshakpaşa Sarayı gezimizi
gerçekleştirdikten sonra Eski Beyazıt manzarası ile baş başa bırakıyoruz. Serbest
zamanımızın ardından Doğubayazıt’ta öğle yemeği ve alışveriş molası veriyoruz. Ardından
Doğubayazıt’a veda edip Iğdır’a sırtını dayamış olan 5137 metre yükseklikte ki Ağrı Dağı’nı
görüyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Tuzluca Tuz Mağaraları Gezimizi
gerçekleştiriyoruz(ekstra ). Tuz Mağaraları geçmiş dönemden beri kullanılan ve işletilmeye
devam edilen 55 dönümlük arazideki tuz dağlarının oyulmasıyla oluşturulmuş muhteşem
görselliğe sahip geniş mağaralardan oluşmuştur. doğal astım tedavi amaçlı da kullanılan
mağarada büyülendikten sonra otobüsümüze binerek Ermenistan sınırını takip ederek
Digor üzerinden Kars’a ulaşıyoruz. Otel giriş işlemlerimiz sonrası Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Not : İshakpaşa Sarayı pazartesi günleri ziyarete kapalıdır. Özel dönemlerde denk gelmesi
durumumda dışarıdan görülecektir.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



Öğle Yemeği:Doğubeyazıt'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kars: The Karspark Otel, vb.

4. Gün - Kars Kalesi – Taşköprü – 12 Havariler Kilisesi – Fethiye Camii – Kanlı
Tabya -Ani Harabeleri – Menuçehr Camii – Çıldır Gölü

Doğu Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 4. Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve
Selçuklu kültürünün en önemli birleşme noktalarından olan Ani Harabelerine hareket
ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehriydi. Bölgede bulunan kutsal yapılarda
bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi
(Keveli Kilise), Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi),
Küçük Hamam, Ebul Muhammeran Camii, Sultan Sarayı, Anadolu’nun ilk Türk Camiisi olan
Menuçehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü gibi eserleri görüp,  rehberimizin anlatımları
eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı oluşturan Arpaçay’a
tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Çıldır Gölü’ne hareket ediyoruz.
Çıldır Gölü’nde serbest zaman veriyoruz. Doğal bir set gölü olan ve kış aylarında donan
Çıldır Gölü’nde dileyen misafirlerimiz atlı kızaklara binerek göl üzerinde gezinti yapabilir,
buz içerisinde balık tutabilir ve bu muhteşem görüntü ile bol bol fotoğraf çekerek bu anları
ölümsüzleştirebilirler. Çıldır Gölü’nde verdiğimiz serbest zamanın bitimi ile Kars Merkez’e
doğru gidiyoruz. Öğlen yemeğimizde; Kaz Eti, Hangel, Piti, Haşil ve mantı tadabileceğiniz
restaurantımıza geçiyoruz.   Kars şehir merkezinde yapacağımız şehir turu ile Kars’ı
tanıyoruz. Kars ülkemizin en doğusunda olmasına rağmen aslında Kafkasya’nın en
batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleri taşımaktadır. Kars Kalesi, Kümbet
Camiisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü ve ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir
dönem yaşadığı evi görüp Kars Sokaklarını rehberimiz eşliğinde keşfediyoruz. Rus Baltık
Mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bir dönem kilise olarak kullanılmış ve daha
sonra camiye çevrilmiş olan Fetiye Camii’ni görüyoruz. Sonrasında Kars’ın meşhur
peynirlerini ve balını satın alabilmek için yöresel ürünler mağazasına gidiyoruz.
Alışverişlerimizin ardından Sarıkamış Şehitlerimiz için yapılmış, ülkemizin en anlamlı
müzelerinden biri olan Kanlı Tabya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze ziyaretimiz sırasında
bu küçük müzenin içerisinde interaktif salonlarda o dönemin ruhunu hissedeceksiniz. Müze
ziyaretimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.



*Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından muhteşem dansları ile erkeklerin
havada uçarcasına, kızların ise bir su üzerinde süzülürcesine dans ettiği, Kafkas kültürünün
en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas gecesine katılabilirler. (Ekstra )

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kars Kafkas gecesinde alabilirsiniz (Ekstra)

Konaklama: Kars: The Karspark Otel, vb.

5. Gün - Doğu Ekspresi Seyahati – Allahu Ekber Dağları – Sarıkamış – Erzurum
– Erzincan – Sivas – Kayseri – Ankara – İstanbul

Doğu Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 5. Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından keyifli ve nostaljik 30 saatlik  tren yolculuğu
yapmak için Kars garına gidiyoruz. TCDD Turistik Doğu Ekspresi yataklı vagonlarımıza
geçerek gezdiğimiz yerlerin anılarına güzel manzaralar katarak Anadolu bozkırlarının
sunduğu unutulmaz manzaralar eşliğinde Ankara Garı’na varıyor ve turumuzun sonuna
geliyoruz. Diğer İllere bağlantılı devam edecek misafirlerimizin tren ve uçak transferlerini
gerçekleştirip bir başka Malitur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzurum Cağ Kebap olarak alınacaktır. (Ekstra)

Tura Dahil Olan Hizmetler
• Otellerde 4 gece konaklama
• Otelde aç?k büfe 4 sabah kahvalt?s?
• Otelde aç?k büfe veya set menü 3 ak?am yeme?i
• Gidi? Uçak Bileti
• Dönü? Tren Bileti
• Lüks araçlar ile ula??m (Ki?i say?s?na göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su
• Malitur güvencesi
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortas?

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
• Programda belirtilen ilk gün yemekleri



• Programda belirtilen son gün ak?am yeme?i
• Tüm yemeklerde al?nan içecekler
• Ö?le yemekleri
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm ki?isel harcamalar
• Müze ve Ören Yeri giri? ücretleri (Belediye ve özel i?letmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanl???na ba?l? müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/dogu-ekspresi-ile-diyarbakir-bitlis-van-kars-erzurum-turu-ucak-gidis-tren-donus-4-gece-otel-

konaklamali-izmir-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 16:25 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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